"Nigma Konstruksjon " sh.p.k. Tirane(Import- Eksport, sherbime etj)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha para
raportuese ardhese
| Te ardhurat gjithsej 75,429,329 53,213,033
Te ardhura nga veprimtaria 75,429,329 53,213,033
Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces
Materialet e konsumuara 51,176,585 20,278,396
Kosto e punes 9,859,413 | - 8,461,541
Pagat e personelit 6,987,334 6,150,724
Shperblime, udhetim e djeta 556,695 302,061
Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 2,315,384 2,008,756
Amortizimi dhe zhvleresimet 2,207,834 2,104,675
Shpenzime te tjera komisjone, taksa vendore intersa kredie etj 890,866 386,480
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 64,134,698 40,231,092
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 11,294,631 12,981,941
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet '
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare - -
12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13{Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare -
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 11,294,631 12,981,941
15|shpenzimet e tatim mbi fitimin 1,694,195 1,947,291
16|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 9,600,436 11,034,650
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




